
Проспект Хіміків, 50/1 



Блок 1

A_1 159 Сучасний естрадний танець Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 2

A_2 058 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Формейшн Відкрита Ліга Финал 1

A_3 368 Вільна танцювальна категорія Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 3

A_4 296 Modern Contemporary Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

A_5 443 FitKid Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 2

A_6 595 Contemporary (імпровізація) Діти Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 17

A_7 447 FitKid Міні(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

A_8 547 Street dance show Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

A_9
024 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 2

A_10 160 Сучасний естрадний танець Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

A_11 402 Вільна танцювальна категорія Діти Формейшн Відкрита Ліга Финал 1

A_12 603 Acro dance Діти Соло Відкрита Ліга Финал 2

A_13
161 Сучасний естрадний танець Ювенали Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 4

A_14 059 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал 2

Нагородження 10-40  ± 20 хв

Попередня Програма 1-го березня
Великий зал
Майданчик А

Розминка  8-30      Початок 8-50



Блок 2  11-00 ± 20 хв

A_15
138 Folk (народна хореографія) Змішана вікова категория Продакшн Відкрита 
Ліга Финал 1

A_16
171 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категорія Формейшн Ліга 
початкової майстерності Золотой Финал 3

A_17
307 Modern Contemporary Змішана вікова категорія Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 1

A_18
379 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категорія Формейшн Ліга 
початкової майстерності Золотой Финал 2

A_19
559 Street dance show Змішана вікова категорія Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 2

A_20 273 Jazz Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Финал 1

A_21 341 Modern Contemporary Змішана вікова категорія Формейшн Відкрита Ліга Финал 1

A_22
413 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категорія Формейшн Відкрита 
Ліга Финал 1

A_23
069 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Формейшн 
Відкрита Ліга Финал 1

A_24 416 FitKid Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 2

A_25 229 Jazz Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 2

A_26
369 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 4

A_27 331 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал 2

A_28 403 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал 2

A_29 292 Modern Contemporary Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності Золотой Финал 3

A_30 516 Fantasy Юси(IDF) Формейшн Відкрита Ліга Финал 1



A_31 600 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга 1/2 15

A_32 596 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 13

A_33 600 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 8

A_34 277 Modern Contemporary Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 17

A_35 444 FitKid Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 5

A_36 604 Acro dance Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 2

A_37
025 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 3

A_38
172 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категорія Продакшн Ліга 
початкової майстерності Золотой Финал 1

A_39
205 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Формейшн Відкрита 
Ліга Финал 1

A_40 297 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 2

Нагородження 14-15  ± 20 хв



Блок 3  15-05 ± 20 хв

A_41
001 BEST SHOW CREW Змішана вікова категорія Відкрита Ліга ГРОШОВА 
ВИНАГОРОДА Финал 4

A_42
002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категорія Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА 
ВИНАГОРОДА Финал 9

A_43
026 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 1

A_44
162 Сучасний естрадний танець Юніори Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 3

A_45 298 Modern Contemporary Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

A_46
370 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 2

A_47
371 Вільна танцювальна категорія Дорослі Формейшн Ліга початкової 
майстерності Золотой Финал 1

A_48 550 Street dance show Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Золотой Финал 3

A_49 060 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал 1

A_50 061 Dance Show (танцювальне шоу) Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Финал 1

A_51 327 Modern Contemporary Юніори Мала Група Відкрита Ліга Финал 3

A_52 404 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал 1

A_53 580 Street dance show Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Финал 2

A_54 584 Street dance show Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал 3

A_55 585 Street dance show Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Финал 1



A_56 445 FitKid Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 1

A_57 601 Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Відкрита Ліга 1/2 11

A_58 605 Acro dance Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 2

A_59 601 Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 6

A_60 606 Acro dance Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 1

A_61 607 Acro dance Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

Нагородження 17-45  ± 20 хв



A_1 159 Сучасний естрадний танець Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності
Zlatodance  Bright smiles Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Smile  Crazy Frog Тальне Smile Мороз Каріна

A_2 058 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед
 Там, де живе 
дитинство

Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_3 368 Вільна танцювальна категорія Діти Формейшн Ліга початкової майстерності

EASY DANCE  80ті м. Черкаси EASY DANCE
Рябошапко Олександра 
Олександрівна

Танцювальна школа Drive  Кристал Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

Soul Dance  I’m ready dance Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_4 296 Modern Contemporary Діти Формейшн Ліга початкової майстерності
Soul Dance  Погляд Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_5 443 FitKid Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга

Корольова Єва Everybody knows Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Хрипченко Соломія Хижа Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Блок 1

Попередня Програма 1-го березня
Великий зал
Майданчик А

Розминка  8-30      Початок 8-50



A_6 595 Contemporary (імпровізація) Діти Соло Ліга початкової майстерності

Магро Златослава Черкаси DARIA DANCE STUDIO
Діхтяренко Дар`я 
Олександрівна

Морєва Софія Черкаси DARIA DANCE STUDIO
Діхтяренко Дар`я 
Олександрівна

Бовкун Софія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Брехунець Поліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Данчишена Аліса Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Загребельна Злата Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Ковтун Маріам Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Коршун Поліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Третяк Злата Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Глоба Анна Черкаси Crystal Dance Hall Романюк Євгенія

Ткаченко Аріна Черкаси Crystal Dance Hall Романюк Євгенія

Василега Ірина Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Грицай Анна Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Бордачова Єлизавета Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Закалюжна Кароліна Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Мусієнко Аліна Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Старовойтенко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_7 447 FitKid Міні(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга

Кикоть Олександра
Тертична Єва Бізнес 
леді 

Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

A_8 547 Street dance show Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності
Школа спортивного танцю та 
повітряної акробатики Ірбіс

 Хіп Хоп Черкаси

Школа спортивного танцю 

та повітряної акробатики 

Ірбіс

Олена Садовська

A_9 024 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Формейшн Ліга початкової майстерності
Танцювальна школа Drive  Диво Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

Крок Вперед  Хто як не ти Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

A_10 160 Сучасний естрадний танець Діти Формейшн Ліга початкової майстерності
Smile  Гра Леопардів Тальне Smile Мороз Каріна

A_11 402 Вільна танцювальна категорія Діти Формейшн Відкрита Ліга



Танцювальна школа Drive  Змії Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

A_12 603 Acro dance Діти Соло Відкрита Ліга
Іщенко Стефанія Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Зажома Олівія Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_13 161 Сучасний естрадний танець Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності
Smile  Disco Тальне Smile Мороз Каріна

Крок Вперед  Little ladies Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Крок Вперед  ENEMY Черкаси Крок Вперед Ковальова Владислава

Зразкова студія танцю Ясочка  Де немає дорослих Золотоноша
Зразкова студія танцю 
Ясочка

Світлана Величко

A_14 059 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Відкрита Ліга
Крок Вперед  Face Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Нагородження 10-40  ± 20 хв



Блок 2  11-00 ± 20 хв
A_15 138 Folk (народна хореографія) Змішана вікова категория Продакшн Відкрита Ліга

ТАІР  В садочку Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_16 171 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категорія Формейшн Ліга початкової майстерності

DARIA DANCE STUDIO  False Confidence Черкаси DARIA DANCE STUDIO
Діхтяренко Дар`я 
Олександрівна

Smile  Time to dance Тальне Smile Мороз Каріна

Зразкова студія танцю Ясочка  Clap snap Золотоноша
Зразкова студія танцю 
Ясочка

Світлана Величко

A_17 307 Modern Contemporary Змішана вікова категорія Формейшн Ліга початкової майстерності
Zlatodance  Вишуканий хаос Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

A_18 379 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категорія Формейшн Ліга початкової майстерності
Свій Стиль  Люди Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Зразкова студія танцю Ясочка  I Love It Золотоноша
Зразкова студія танцю 
Ясочка

Світлана Величко

A_19 559 Street dance show Змішана вікова категорія Формейшн Ліга початкової майстерності
Zlatodance  Jazz-funk Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Lets Dance  Черкаси Lets Dance Стрельчук Анастасія

A_20 273 Jazz Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга
ТАІР  Джаз Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_21 341 Modern Contemporary Змішана вікова категорія Формейшн Відкрита Ліга
MIRIDANCE  Розмови Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

A_22 413 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категорія Формейшн Відкрита Ліга
Свій Стиль  Колискова Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

A_23 069 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Це я Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_24 416 FitKid Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності
Дарій Злата Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Ярош Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна



A_25 229 Jazz Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності
Танцювальна школа Drive  I love rocknroll Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

Smart Dance
 Одного разу в 
Африці...

Черкаси Smart Dance Романюк Євгенія

A_26 369 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності
Танцювальна школа Drive  Таємниця лісу Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

Talan Kids  Палітра Мрій Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

Крок Вперед  Велич Ніфертіті Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Крок Вперед  Картина, що оживає Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

A_27 331 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Івана Купала Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Smart Dance  Лінії життя Черкаси Smart Dance Романюк Євгенія

A_28 403 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Відкрита Ліга
Танцювальна школа Drive  Подих гір Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

Крок Вперед  Fashion Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_29 292 Modern Contemporary Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності

Inside
 Обережно! В середині 
діти

Черкаси Inside Нашкородова Катерина

Центр танцю ParuPa  Ordinary Черкаси Центр танцю ParuPa Ковальова Владислава

Crystal Dance Hall
 Гармонія 
протилежностей

Черкаси Crystal Dance Hall Романюк Євгенія

A_30 516 Fantasy Юси(IDF) Формейшн Відкрита Ліга
Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія



A_31 600 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга 1/2

Штокалюк Валерія Черкаси Inside Нашкородова Катерина

Луценко Алісія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Щетініна Марія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Лабознюк Вероніка Черкаси
Школа спортивного танцю 
та повітряної акробатики 
Ірбіс

Олена Садовська

Воронова Регіна Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Воронова 
Олена

Коханчук Аліна Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

Калина Софія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Мельник Влада Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Нехаєнко Діана Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Ткаченко Емілія Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Негрун Крістіна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія



A_32 596 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Бабак Маргарита Черкаси DARIA DANCE STUDIO
Діхтяренко Дар`я 
Олександрівна

Тертична Поліна Черкаси DARIA DANCE STUDIO
Діхтяренко Дар`я 
Олександрівна

Капран Аліса Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Якименко Анастасія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Городня Єва Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Кузьменко Соломія Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Малікова Мирослава Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Нікітенко Аніта Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Саса Анна Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Аркуша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Завріна Мія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Віннік Катерина Черкаси Фітнес клуб Pride Карпова Маргаріта Валеріївна

Яценко Крістіна Черкаси Фітнес клуб Pride Карпова Маргаріта Валеріївна

A_33 600 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга



A_34 277 Modern Contemporary Ювенали Соло Ліга початкової майстерності
Зьома Поліна Скандал Черкаси Inside Нашкородова Катерина

Ковтун Мілена Скорпіон Черкаси Inside Нашкородова Катерина

Лисенко Софія Черкаси DARIA DANCE STUDIO
Діхтяренко Дар`я 
Олександрівна

Нечипоренко Софія Черкаси DARIA DANCE STUDIO
Діхтяренко Дар`я 
Олександрівна

Шаленко Зоя Ordinary Черкаси DARIA DANCE STUDIO
Діхтяренко Дар`я 
Олександрівна

Куницька Варвара Потік Черкаси
Школа спортивного танцю 
та повітряної акробатики 
Ірбіс

Олена Садовська

Моргун Ніка Don’t be afraid Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Романова Анастасія Шепіт Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Радченко Вікторія In love Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

Калина Софія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Аліна Мусієнко Moment Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Гук Софія Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Загурська Зоряна Крихке серце Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Залозна Марія Все в моїх руках Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Марченко Ульяна Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Плясова Злата Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Кривицька
Анжеліка Будильник 
мрій

Черкаси Фітнес клуб Pride Карпова Маргаріта Валеріївна

A_35 444 FitKid Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга

Євлашкіна Ірина Самурай Черкаси
Школа спортивного танцю 
та повітряної акробатики 
Ірбіс

Олена Садовська

Осіян Маргарита Чудо Жінка Черкаси

Школа спортивного танцю 

та повітряної акробатики 

Ірбіс

Олена Садовська

Ансар Сабріна Hit the road Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Провулова Софія На хвилях Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_36 604 Acro dance Ювенали Соло Відкрита Ліга



Лисенко Уляна Fly with me Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Тертична Єва Cruella Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

A_37 025 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності
Dancity  Girls party Київ Dancity Куіч Поліна

Імпульс  Пошта мрій Черкаси Імпульс
Гриневич Анастасія, Воропай 
Людмила

Крок Вперед  Кораблі надії Черкаси Крок Вперед Ковальова Владислава

A_38 172 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категорія Продакшн Ліга початкової майстерності
Talan Kids  Єднання Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

A_39 205 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга
All Dance  Sushi Черкаси All Dance Запісочна Таїсія

A_40 297 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності
Zlatodance  The Many Me Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Крок Вперед  Darkness Черкаси Крок Вперед
Новікова Марія 
Володимирівна

Нагородження 14-15  ± 20 хв



Блок 3  15-05 ± 20 хв
A_41 001 BEST SHOW CREW Змішана вікова категорія Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

Школа спортивного танцю та 
повітряної акробатики Ірбіс

 Самураї Черкаси

Школа спортивного танцю 

та повітряної акробатики 

Ірбіс

Олена Садовська

Колектив сучасного танцю Ritmix
 Вставати після кожного 
падіння

Черкаси

Колектив сучасного танцю 

Ritmix

Афанасьєва Юлія 

Олександрівна

Крок Вперед  Dunes Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_42 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категорія Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

Заєць Анастасія Черкаси
Школа спортивного танцю 
та повітряної акробатики 
Ірбіс

Олена Садовська

Криницька Настя Черкаси
Школа спортивного танцю 
та повітряної акробатики 
Ірбіс

Олена Садовська

Ткаченко Софія Черкаси
Школа спортивного танцю 
та повітряної акробатики 
Ірбіс

Олена Садовська

Калина Софія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Пастушенко Кристина Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_43 026 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності

Імпульс  В пустелі Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Гриневич 
Анастасія

A_44 162 Сучасний естрадний танець Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності
Smile  Lust of life 3:03 Тальне Smile Мороз Каріна

Крок Вперед  Гармонія тіней Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Зразкова студія танцю Ясочка  Moves Like Золотоноша
Зразкова студія танцю 
Ясочка

Світлана Величко

A_45 298 Modern Contemporary Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності

Імпульс  Гармонія хаосу Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Давидова 
Ірина



A_46 370 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності
Talan Kids  Нескорені Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

Крок Вперед  Beauty inside Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

A_47 371 Вільна танцювальна категорія Дорослі Формейшн Ліга початкової майстерності
Крок Вперед  Isvara Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_48 550 Street dance show Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності
Успіх  Хіп-хоп Золотоноша Успіх Богдана Сліпощон

Dance club STYLE  Київ Dance club STYLE Шимко Віталія

Dancity  Let`s get it started Київ Dancity Куіч Поліна

A_49 060 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Lace Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_50 061 Dance Show (танцювальне шоу) Дорослі Формейшн Відкрита Ліга
Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_51 327 Modern Contemporary Юніори Мала Група Відкрита Ліга
Zlatodance  Ентропія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Soul Dance  Clarity Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Крок Вперед  Коли зникає темрява Черкаси Крок Вперед Гончаренко Олена Миколаївна

A_52 404 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Чарівні фарби світу Черкаси Крок Вперед Гончаренко Олена Миколаївна

A_53 580 Street dance show Дорослі Мала Група Відкрита Ліга
Dancity  Київ Dancity Парджиані Лаура

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_54 584 Street dance show Юніори Формейшн Відкрита Ліга
All Dance  Girls Черкаси All Dance Запісочна Таїсія

Dancity  Bad time Київ Dancity Євгенія Калачик

Імпульс  Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Давидова 
Ірина

A_55 585 Street dance show Дорослі Формейшн Відкрита Ліга
Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія



A_56 445 FitKid Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга

Грабар Марія-Терезія Push Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_57 601 Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Відкрита Ліга 1/2

Гайдай Олександра Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Грабар Діана Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Заєць Анастасія Черкаси
Школа спортивного танцю 
та повітряної акробатики 
Ірбіс

Олена Садовська

Левенец Кира Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Глущенко Марія Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Гриневич 
Анастасія, Давидова Ірина

Коханчук Аліна Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

Софієнко Софія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Говорко Марія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_58 605 Acro dance Юніори Соло Відкрита Ліга
Гільмаєва Аріна Michael Jackson Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Гаркуша Злата Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_59 601 Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Відкрита Ліга
A_60 606 Acro dance Дорослі Соло Відкрита Ліга

Рюмшина Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_61 607 Acro dance Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга
Гаркуша Злата Провулова Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Нагородження 17-45  ± 20 хв



Блок 1

M_1 087 Folk (народна хореографія) Діти Мала Група Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_2
018 Dance Show (танцювальне шоу) Бебі Мала Група Ліга початкової 

майстерності
Золотой Финал 1

M_3 154 Сучасний естрадний танець Бебі Мала Група Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_4 121 Folk (народна хореографія) Діти Мала Група Відкрита Ліга Финал 1

M_5 038 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Соло Відкрита Ліга Финал 2

M_6 106 Folk (народна хореографія) Діти Соло Відкрита Ліга Финал 2

M_7 242 Jazz Діти Соло Відкрита Ліга Финал 1

M_8 174 Сучасний естрадний танець Діти Соло Відкрита Ліга Финал 1

M_9 111 Folk (народна хореографія) Діти Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_10 250 Jazz Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_11 276 Modern Contemporary Діти Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 2

M_12 309 Modern Contemporary Бебі Соло Відкрита Ліга Финал 1

Попередня Програма 1-го березня

Розминка  9-00      Початок 9-30

Малий зал
Майданчик М



M_13 310 Modern Contemporary Діти Соло Відкрита Ліга Финал 2

M_14 247 Jazz Діти Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_15 471 Fantasy Міні(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 2

M_16 357 Вільна танцювальна категорія Бебі Тріо Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_17 381 Вільна танцювальна категорія Бебі Соло Відкрита Ліга Финал 1

M_18 275 Modern Contemporary Бебі Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 7

M_19 280 Modern Contemporary Бебі Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_20 291 Modern Contemporary Діти Мала Група Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_21 347 Вільна танцювальна категорія Бебі Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 2

M_22 348 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 5

M_23 382 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Відкрита Ліга Финал 1

M_24 594_б Contemporary (імпровізація) Бебі Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 3

M_25 599 Contemporary (імпровізація) Діти Соло Відкрита Ліга Финал 5

M_26 499 Fantasy Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 4

Нагородження 11-00  ± 20 хв



Блок 2  11-25 ± 20 хв

M_27
156 Сучасний естрадний танець Ювенали Мала Група Ліга початкової 
майстерності

Золотой Финал 1

M_28 175 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 5

M_29 190 Сучасний естрадний танець Ювенали Мала Група Відкрита Ліга Финал 1

M_30
354 Вільна танцювальна категорія Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової 
майстерності

Золотой Финал 1

M_31
364 Вільна танцювальна категорія Ювенали Мала Група Ліга початкової 
майстерності

Золотой Финал 1

M_32
412 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Мала Група 
Відкрита Ліга

Финал 1

M_33 504 Fantasy Юси(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_34 544 Street dance show Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_35 142 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 3

M_36 350 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 4

M_37 123 Folk (народна хореографія) Юніори Мала Група Відкрита Ліга Финал 1

M_38 108 Folk (народна хореографія) Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 3

M_39 109 Folk (народна хореографія) Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 3

M_40 113 Folk (народна хореографія) Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_41 114 Folk (народна хореографія) Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_42 501 Fantasy Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 1



M_43 564 Street dance show Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 4

M_44 244 Jazz Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 5

M_45 278 Modern Contemporary Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 5

M_46 313 Modern Contemporary Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 4

M_47 389 Вільна танцювальна категорія Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

Нагородження 13-10  ± 20 хв



Блок 3  13-30 ± 20 хв
M_48 192 Сучасний естрадний танець Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Финал 1

M_49 191 Сучасний естрадний танець Юніори Мала Група Відкрита Ліга Финал 1

M_50 046 Dance Show (танцювальне шоу) Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_51 390 Вільна танцювальна категорія Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_52 597 Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 4

M_53 283 Modern Contemporary Юніори Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_54 602 Contemporary (імпровізація) Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 2

M_55 312 Modern Contemporary Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 9

M_56 040 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 4

M_57 565 Street dance show Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 4

M_58 006 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1



M_59 176 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 2

M_60 177 Сучасний естрадний танець Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 1

M_61 210 Jazz Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_62 245 Jazz Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 2

M_63 323 Modern Contemporary Дорослі Тріо Відкрита Ліга Финал 1

M_64 384 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 3

M_65 385 Вільна танцювальна категорія Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 1

M_66 512 Fantasy Юси(IDF) Мала Група Відкрита Ліга Финал 1

Нагородження 14-45  ± 20 хв



Блок 4  15-10 ± 20 хв

M_67 122 Folk (народна хореографія) Ювенали Мала Група Відкрита Ліга Финал 1

M_68 117 Folk (народна хореографія) Ювенали Тріо Відкрита Ліга Финал 1

M_69 112 Folk (народна хореографія) Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_70
146 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової 
майстерності

Золотой Финал 2

M_71
010 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової 

майстерності
Золотой Финал 2

M_72 180 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_73 282 Modern Contemporary Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_74 107 Folk (народна хореографія) Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 2

M_75 209 Jazz Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 3

M_76 073 Folk (народна хореографія) Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 1

M_77 472 Fantasy Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 2

M_78 349 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 10

M_79 141 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 8

M_80 568 Street dance show Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 2

M_81 383 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 4



M_82 316 Modern Contemporary Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 1

M_83 243 Jazz Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 5

M_84 563 Street dance show Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 7

M_85 500 Fantasy Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 7

M_86 311 Modern Contemporary Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 10

M_87 039 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 6

M_88 044 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 2

Нагородження 17-50  ± 20 хв



M_1 087 Folk (народна хореографія) Діти Мала Група Ліга початкової майстерності

ТАІР  Українські дівчата Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_2 018 Dance Show (танцювальне шоу) Бебі Мала Група Ліга початкової майстерності

Танцювальна школа Drive  Ice cream Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

M_3 154 Сучасний естрадний танець Бебі Мала Група Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Рожеві пантери Черкаси Крок Вперед Ковальова Владислава

M_4 121 Folk (народна хореографія) Діти Мала Група Відкрита Ліга

ТАІР  Заграва Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_5 038 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Соло Відкрита Ліга

Стецюк Вероніка Серце Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Нарадько Кароліна Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

M_6 106 Folk (народна хореографія) Діти Соло Відкрита Ліга

Зорнікова Кіра В країні ельфів Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Третяк Діана Мавка Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_7 242 Jazz Діти Соло Відкрита Ліга

Безвугляк
Олександра Потанцюй зі 
мною!!!

Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_8 174 Сучасний естрадний танець Діти Соло Відкрита Ліга

Тулубієва Діана Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_9 111 Folk (народна хореографія) Діти Дует(Пара) Відкрита Ліга

Безвугляк Олександра Корсун Діана Василина Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_10 250 Jazz Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга

Луговська Софія Рюмшина Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_11 276 Modern Contemporary Діти Соло Ліга початкової майстерності

Тищенко Діана You say Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Слюсар Єва Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

M_12 309 Modern Contemporary Бебі Соло Відкрита Ліга

Стеблина Мілана Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Блок 1

Попередня Програма 1-го березня
Малий зал

Майданчик М
Розминка  9-00      Початок 9-30



M_13 310 Modern Contemporary Діти Соло Відкрита Ліга

Трушина Ніколь Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Блажієвська Ніна Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

M_14 247 Jazz Діти Дует(Пара) Відкрита Ліга

Безвугляк Олександра Корсун Діана Чарльстон Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_15 471 Fantasy Міні(IDF) Соло Ліга початкової майстерності

Войнікова Ірина Dream Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Михальченко Анна Змія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_16 357 Вільна танцювальна категорія Бебі Тріо Ліга початкової майстерності

FlexX  Черкаси FlexX Чернуцька Ольга, Огіренко Катерина

M_17 381 Вільна танцювальна категорія Бебі Соло Відкрита Ліга

Савчук Єва Моє сяйво Черкаси Крок Вперед Гончаренко Олена Миколаївна

M_18 275 Modern Contemporary Бебі Соло Ліга початкової майстерності

Бовкун Софія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Клименко Еліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Ковтун Маріам Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Коршун Поліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Симончук Іванна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Третяк Злата Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Щербина Аделіна Удача Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

M_19 280 Modern Contemporary Бебі Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Ковтун Маріам Симончук Іванна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_20 291 Modern Contemporary Діти Мала Група Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Хвилюючі Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

M_21 347 Вільна танцювальна категорія Бебі Соло Ліга початкової майстерності

Бервинова Аделіна Golden Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Данчишена Аліса Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_22 348 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Ліга початкової майстерності

Морєва Софія Primadonna girl Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Загребельна Злата Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Безух Мілана Черкаси
Школа спортивного танцю та 
повітряної акробатики Ірбіс

Олена Садовська

Колєснікова Нана Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Мунтян Іванна Сніжний барс Черкаси СФСТ Грація Гончаренко Марина



M_23 382 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Відкрита Ліга

Гуйда Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_24 594_б Contemporary (імпровізація) Бебі Соло Ліга початкової майстерності

Карпич Тіна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Пилипенко Емілія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Резнік Адель Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_25 599 Contemporary (імпровізація) Діти Соло Відкрита Ліга

Магиря Соломія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Писаренко Анастасія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Руденко Єва Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Cтрельчук Олекciя Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Щербина Аделіна Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

M_26 499 Fantasy Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга

Корольова Єва Teacher Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Тертична Єва Resonance Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Нагородження 11-00  ± 20 хв



Блок 2  11-25 ± 20 хв
M_27 156 Сучасний естрадний танець Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Амур Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

M_28 175 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Відкрита Ліга

Бережна Ксенiя Королева пустелі Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Воронова Олена, 
Давидова Ірина

Рябуха Євгенія Головоломка Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Гриневич 
Анастасія, Давидова Ірина

Бірюкова Софія Заклик темряви Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Дунаєва Варвара Поклик Самурая Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Загуляєва Вікторія Mix Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

M_29 190 Сучасний естрадний танець Ювенали Мала Група Відкрита Ліга

Школа спортивного танцю та повітряної акробатики Ірбіс  Веснянка Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс

Олена Садовська

M_30 354 Вільна танцювальна категорія Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Куліковська Кароліна Куліковська Мілєна Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

M_31 364 Вільна танцювальна категорія Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності

Стиль  Рожева Пантера Черкаси Стиль Ткаченко Діана

M_32 412 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Мала Група Відкрита Ліга

Школа спортивного танцю та повітряної акробатики Ірбіс  Paradise Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс

Олена Садовська

M_33 504 Fantasy Юси(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга

Гільмаєва Аріна Семенуха Марія Voyage Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_34 544 Street dance show Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності

Lets Dance  Черкаси Lets Dance Стрельчук Анастасія

M_35 142 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Іванина Дарина Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Панченко Марія Дзвони Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Дворкова Анна Де починаюсь я Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

M_36 350 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Апальковська Поліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Маринчинко Мілана Між світлом і тінню Тальне Ledi dance Марина Гончаренко

Діхтяренко Стефанія Тальне Smile Мороз Каріна

Дворкова Анна Fire Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

M_37 123 Folk (народна хореографія) Юніори Мала Група Відкрита Ліга

ТАІР  Було в хлопця Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара



M_38 108 Folk (народна хореографія) Юніори Соло Відкрита Ліга

Качур Дар`я Гарна Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Мельник Анна Місце сили Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Солошенко Милена Коломийка Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_39 109 Folk (народна хореографія) Дорослі Соло Відкрита Ліга

Веретильник Дарья Зелен клен Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Кучман Анастасия Подих гір Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Тарасенко Диана Мам Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_40 113 Folk (народна хореографія) Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

Кучман Полина
Петров Артем Про любов до 
вареників

Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_41 114 Folk (народна хореографія) Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга

Кучман Анастасия Мельник Анна Honor Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_42 501 Fantasy Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга

Грабар Марія-Терезія Machination Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

M_43 564 Street dance show Юніори Соло Відкрита Ліга

Зайцева Ірина Черкаси FlexX Чернуцька Ольга, Огіренко Катерина

Голобородько Лада Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Кульчицька Анастасія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

M_44 244 Jazz Юніори Соло Відкрита Ліга

Паляниця Вадим Step by jazz Черкаси Імпульс
Гриневич Анастасія, Воропай 
Людмила

Мельник Анна Чарльстон Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Говорко Марія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія



M_45 278 Modern Contemporary Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Шавлак Катерина Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Гоцик Єлизавета Contemporary Тальне Smile Мороз Каріна

Шеремета Даря Skin and Bones Черкаси Крок Вперед Ковальова Владислава

Уфімцева Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Письменна Єва Summertime sadness Черкаси Фітнес клуб Pride Карпова Маргаріта Валеріївна

M_46 313 Modern Contemporary Дорослі Соло Відкрита Ліга

Криницька Настя Редагування Черкаси
Школа спортивного танцю та 
повітряної акробатики Ірбіс

Олена Садовська

Мауріна Олена CORPS Черкаси Mauri Dance Мауріна Олена

Пастушенко Кристина Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_47 389 Вільна танцювальна категорія Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

Дмитриева Елизавета
Кучман Анастасия В 
місячному сяйві

Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Нагородження 13-10  ± 20 хв



Блок 3  13-30 ± 20 хв
M_48 192 Сучасний естрадний танець Дорослі Мала Група Відкрита Ліга

Крок Вперед  Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_49 191 Сучасний естрадний танець Юніори Мала Група Відкрита Ліга

Імпульс  Watch this Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Воронова Олена, 
Давидова Ірина

M_50 046 Dance Show (танцювальне шоу) Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга

Єрмолаєва Анна Ласкава Юліанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_51 390 Вільна танцювальна категорія Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга

Луговська Софія Рюмшина Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_52 597 Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Апальковська Поліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Куценко Анна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Уфімцева Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Письменна Єва Черкаси Фітнес клуб Pride Карпова Маргаріта Валеріївна

M_53 283 Modern Contemporary Юніори Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Ткаченко Соломія
Шеремета Даря Друзі попри 
все

Черкаси Крок Вперед Ковальова Владислава

M_54 602 Contemporary (імпровізація) Дорослі Соло Відкрита Ліга

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Петрунь Мілена Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_55 312 Modern Contemporary Юніори Соло Відкрита Ліга

Борківець Катерина Черкаси FlexX Чернуцька Ольга, Огіренко Катерина

Левенец Кира Here and now Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Магуренко Маргарита Турбулентність Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Ляхович Марта Хапаючи кожен подих Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова Олена, 

Давидова Ірина

Овчаренко Тiна Слово-спокуса Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Воронова Олена, 
Давидова Ірина

Чечелєва Анастасія Поверни надію Черкаси
Зразковий шоу-гурт «Анфас» 
ЗПО «Центр дитячої та юнацької 
творчості» ЧМР

Патлань Світлана

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія



M_56 040 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Соло Відкрита Ліга

Берневек Анна Gothic princess Черкаси Імпульс
Воропай Людмила, Воронова Олена, 
Давидова Ірина

Школьна Аріадна Під знаком терезів Черкаси

Зразковий шоу-гурт «Анфас» 

ЗПО «Центр дитячої та юнацької 

творчості» ЧМР

Патлань Світлана

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_57 565 Street dance show Дорослі Соло Відкрита Ліга

Педан Марія Черкаси RIO-DANCE Пляшечко Віолетта

Крижанівська Маріна Черкаси Blow up dance studio Додор Ольга

Коровченко Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Ласкава Юліанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_58 006 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Романчук Роксана Рептилія Черкаси Імпульс Воропай Людмила, Воронова Олена

M_59 176 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Відкрита Ліга

Глущенко Марія Маріонетка-системи Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія, Давидова Ірина

Гільмаєва Аріна Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_60 177 Сучасний естрадний танець Дорослі Соло Відкрита Ліга

Манжула Вероніка Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_61 210 Jazz Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Уфімцева Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_62 245 Jazz Дорослі Соло Відкрита Ліга

Луговська Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_63 323 Modern Contemporary Дорослі Тріо Відкрита Ліга

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_64 384 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Відкрита Ліга

Осіян Маргарита RIO Черкаси
Школа спортивного танцю та 
повітряної акробатики Ірбіс

Олена Садовська

Засенко Нікіта Черкаси FlexX Чернуцька Ольга, Огіренко Катерина

Хлобистіна Дар`я Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_65 385 Вільна танцювальна категорія Дорослі Соло Відкрита Ліга

Ласкава Юліанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_66 512 Fantasy Юси(IDF) Мала Група Відкрита Ліга

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Нагородження 14-45  ± 20 хв



Блок 4  15-10 ± 20 хв
M_67 122 Folk (народна хореографія) Ювенали Мала Група Відкрита Ліга

ТАІР  У лузі Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_68 117 Folk (народна хореографія) Ювенали Тріо Відкрита Ліга

ТАІР  Варенички Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_69 112 Folk (народна хореографія) Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Качур Дар`я
Солошенко Милена На 
ярмарку

Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_70 146 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Стецюк Вероніка Тиховодова Аріна Я здаюся Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Горбенко Адріана Коваленко Соломія Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

M_71 010 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Нецвітна Анастасія Ющенко Анна Заучки Черкаси
Зразковий шоу-гурт «Анфас» 
ЗПО «Центр дитячої та юнацької 
творчості» ЧМР

Патлань Світлана

Войнікова Ірина Овчаренко Софія Тригер Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

M_72 180 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Ансар Сабріна Корольова Єва Champion Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

M_73 282 Modern Contemporary Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Городня Єва Златьєва Злата Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

M_74 107 Folk (народна хореографія) Ювенали Соло Відкрита Ліга

Корсун Діана Українська полька Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Медведєва Євангеліна Дівчина молода Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_75 209 Jazz Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Мамедова Аріна Пропущений дзвінок Черкаси

Зразковий шоу-гурт «Анфас» 

ЗПО «Центр дитячої та юнацької 

творчості» ЧМР

Патлань Світлана

Кикоть Олександра Джаз для душі Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Шарапа Іванна Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_76 073 Folk (народна хореографія) Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Корсун Діана На горі Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_77 472 Fantasy Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності

Ковтун Мілена Спокуса Черкаси Inside Нашкородова Катерина

Сухачова Марія Voila Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна



M_78 349 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Бабак Маргарита Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Кононенко Анастасія. Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Горобець Олександра Між нотами Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

Мошкович Євангеліна Під маскою Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

Алешева Злата Тальне Ledi dance Марина Гончаренко

Роговик Аліна Disco Slow Тальне Smile Мороз Каріна

Рубан Анна Тальне Smile Мороз Каріна

Ковальова Анастасія Під облачком Черкаси
Зразковий шоу-гурт «Анфас» 
ЗПО «Центр дитячої та юнацької 
творчості» ЧМР

Патлань Світлана

Кузьмич Юлія Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Ткач Софія Золотоноша Зразкова студія танцю Ясочка Світлана Величко

M_79 141 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Тертична Поліна Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Коваленко Анастасія Черкаси
Школа спортивного танцю та 
повітряної акробатики Ірбіс

Олена Садовська

Джулай Мілана I love you Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Емілія Куць Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Соколан Варвара Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Черненко Поліна Вітрила Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Продащук Дарина Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Гаврилюк Дар*я Lowly Золотоноша Зразкова студія танцю Ясочка Світлана Величко

M_80 568 Street dance show Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Куницька Варвара
Лабознюк Вероніка Джаз 
Фанк

Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс

Олена Садовська

Буша Софія Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_81 383 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Відкрита Ліга

Купрейчук Аріна Світло чи тінь? Черкаси
Зразковий шоу-гурт «Анфас» 
ЗПО «Центр дитячої та юнацької 
творчості» ЧМР

Бондаренко Анна Володимирівна

Коршун Дарина Механічна людина Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Лисенко Уляна I want to play Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Хрипченко Соломія Покахонтас Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

M_82 316 Modern Contemporary Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Старченко Поліна Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія



M_83 243 Jazz Ювенали Соло Відкрита Ліга

Бірюкова Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_84 563 Street dance show Ювенали Соло Відкрита Ліга

Герценберг Юлія Ірпінь DANCE ACROBATIC STUDIO Вікторія Філіппова, Роман Шкляренко

Кольвах Валерія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Негрун Крістіна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_85 500 Fantasy Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга

Голобородько Поліна Інша Я Черкаси
Зразковий шоу-гурт «Анфас» 
ЗПО «Центр дитячої та юнацької 
творчості» ЧМР

Патлань Світлана

Семенуха Марія Dracula Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Гвоздик Маріанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Говорко Марія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_86 311 Modern Contemporary Ювенали Соло Відкрита Ліга

Штокалюк
Валерія Коли тиша гучніша 
за крик 

Черкаси Inside Нашкородова Катерина

Луценко Алісія Останній день літа.. Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Воронова Регіна Oops, I Imagined That! Черкаси Імпульс Воропай Людмила, Воронова Олена

Крутоус Злата Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Вольвач Вікторія Світло в мені Черкаси
Зразковий шоу-гурт «Анфас» 
ЗПО «Центр дитячої та юнацької 
творчості» ЧМР

Патлань Світлана

Тертична Єва Lotus Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Ткаченко
Емілія Зламане 
переконання

Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_87 039 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Соло Відкрита Ліга

Штокалюк Валерія Дичина Черкаси Inside Нашкородова Катерина



Гриневич Мілана Самурай Черкаси Імпульс Воропай Людмила, Воронова Олена

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_88 044 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Воронова Регіна
Гриневич Мілана Ті,що 
живуть у килимі

Черкаси Імпульс Воропай Людмила, Воронова Олена

Буша Софія Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Нагородження 17-50  ± 20 хв


